Köhler s'a
împuşcat în locuinţă, fiindcă logodnica sa din Pojon
îi trimisese îndărăt verigheta.

— C o n v o c a r e . Absolvenţii din 1884 ai cursu
lui IV delà institutul ped.- rom.- ortodox din Arad
— fără osebire de poziţia ce ocupă — se con
voacă la convenirea colegială de 25 ani, care se
va ţinea în Arad, la 15/28 August 1909.

Locul de întâlnire va fi catedrala, unde după
finirea liturghiei se va face parastas pentru re-
posaţii noştri profesori şi colegi, după care act
apoi se va ţinea şedinţă festivă presidată de
domnii profesori în viaţă. Participanţii au să se
anunţe colegului D. Vancu. Lipova, la 18/31 Iu
lie 1909.